[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
Кинзельский сельсовет

 Красногвардейского района

Оренбургской области

третьего созыва

с. Кинзелька

РЕШЕНИЕ

25.07.2019
                                                                                                                 № 33/4
О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
В соответствии со статьями  22,24,29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10,12 Закона Оренбургской области от 6 июля 2006 года №364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», рассмотрев представленные предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Кинзельский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Кинзельский сельсовет в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
· Зуев Павел Николаевич, 27 декабря 1988 года рождения, глава КФХ Зуев П.Н.
· Ситникова Елена Николаевна, 26 ноября 1979 года рождения, воспитатель детского садика «Светлячок».
· Куроедова Светлана Викторовна, 11 февраля 1962 года рождения, санитарка  ФАПа.

· Ершова Любовь Михайловна, 13 февраля 1957 года рождения, пенсионерка.

· Яковлева Валентина Кунчунбаевна, 30 мая 1956 года рождения, пенсионерка.
· Купцова Елена Алексеевна, 13 августа 1963 года рождения, социальный работник.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

3. Возложить контроль за исполнением решения на постоянную комиссию по социальным  вопросам, правопорядку и статусу депутата.

Глава сельсовета                                                                                           Г.Н. Работягов

Разослано: в дело, администрации района, районная избирательная комиссия, членам  избирательной комиссии, прокурору района.